
  

IACP di Salerno in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  9  DEL  18/05/2023

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: pagamento fatture contratto nr SS_05235351 via Massavetere 6 in Auletta Salerno 
Per Acer Campania

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO CHE:

è in corso la voltura dallo IACP di Salerno in liquidazione all’ACER, dell’utenza gas relativa agli immobili erp in provincia 
di Salerno;

nelle more l’I.A.C.P. in liquidazione di Salerno, che continua a  riceve le fatture, deve provvedere alla loro liquidazione, 
salvo riaddebitarne le spese ad ACER;

il Dipartimento ACER di Salerno con nota prot. Iacp di Salerno in liquidazione n. 456 del 04/05/2023 e per le vie brevi, ha 

richiesto di provvedere ad effettuare i pagamenti delle seguenti fatture emesse da SALERNO ENERGIA VENDITE SPA:  

n. fattura n.prot. IACP di Sa in liquidazione Importo totale Relative al periodo

532200002606 1128 11/09/2022 euro 405,42 luglio agosto 2022

532200003337 1295 13/11/2022 euro 445,67 settembre ottobre 2022

532300000044 84 17/01/2023 euro 2.519,06 novembre dicembre 2022

N. 9 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/05/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 76-99-C1-11-B0-87-35-27-4B-AC-96-82-2C-2F-AF-4E-CE-C0-F4-70
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 18/05/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



532300000752 298 16/03/2023
euro 2.099,83

gennaio febbraio 2023

532300001470 472 09/05/2023 euro 1.698,79 marzo aprile 2023

Tali fatture sono riferite al contratto nr SS_05235351 di via Massavetere n. 6 nel Comune di Auletta, provincia di Salerno. 

Dato atto che l’importo complessivo stimato dei consumi per dette fatture ammonta ad €. 7168,87; 

Assunto l’impegno di  spesa di €. 7.168,87 sulle partite di giro Cap. 41803. art. 91 impegno n. 4/2023;

  Considerato che l’obbligazione s’intende giuridicamente perfezionata, in quanto è definita la ragione del debito, indicata la 
somma da pagare, individuato il creditore e definita la scadenza;

Sulla scorta delle richieste effettuate dal funzionario ACER Ing. Alessandro Mogavero  e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati in premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge

 

DETERMINA

Di confermare l’impegno , con imputazione al Cap. 41803. art. 91 impegno n. 4/2023, in favore di Salerno Energia spa p.iva 
03916040656 l’importo complessivo di €. 7.168,87 consumo di energia per gli immobili relativi a fabbricati in Auletta via 
Massavetere 6,

di liquidare le fatture emesse dalla Salerno Energia Spa nn: 532200002606 di un importo pari ad euro 405,42; 

532200003337 di un importo pari ad euro 445,67; 532300000044 di un importo pari ad euro 2.519,06; 

532300000752 di un importo pari ad euro 2.099,83; 532300001470 di un importo pari ad euro 1.698,79; 

per un totale  di €. 7.168,87 ,

Disporre la pubblicazione della presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi 
dell’art. 23 del d.lgs. 33/2013, come modificato dal d.lgs. 97/2016.

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Salerno, 18/05/2023

N. 9 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/05/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 76-99-C1-11-B0-87-35-27-4B-AC-96-82-2C-2F-AF-4E-CE-C0-F4-70
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 18/05/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT05262890014
• Progressivo di invio: 1
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: 6KRJ3P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03916040656
• Codice fiscale: 03916040656
• Denominazione: SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA STEFANO PASSARO
• Numero civico: 1
• CAP: 84134
• Comune: SALERNO
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: SA
• Numero di iscrizione: 329957
• Capitale sociale: 3312060.00
• Numero soci: SM (piÃ¹ soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 800012144

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184690659
• Denominazione: I.A.C.P.

Dati della sede

• Indirizzo: VIA ALBERTO ALI'
• Numero civico: 1
• CAP: 84124
• Comune: Salerno
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2023-03-14 (14 Marzo 2023)
• Numero documento: 532300000752
• Importo totale documento: 2099.83
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
• Causale: Gas Metano GENNAIO FEBBRAIO 2023 VIA MASSAVETERE 6 84031 Auletta SA

Dati del contratto

• Identificativo contratto: 05235351
• Data contratto: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
• Numero linea contratto: 20202659192

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

•
Codifica articolo

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000298 16/03/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 84-5B-9F-16-29-46-BE-29-68-22-A8-98-49-D6-D8-3F-F8-00-72-64
Documento firmato digitalmente il 16/03/2023 da Gianni Vittorio Armani



❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: GAS - SEV IREN IMPRESA LINKED_GAS
• QuantitÃ : 1129.000000
• UnitÃ  di misura: SMC
• Valore unitario: 1.62554473
• Valore totale: 1835.24000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 2

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Imposte
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 164.60000000
• Valore totale: 164.60000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 5.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 1999.84
• Totale imposta: 99.99
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Data scadenza pagamento: 2023-04-13 (13 Aprile 2023)
❍ Importo: 1999.84
❍ Codice IBAN: IT06H0306915240100000003247

Dati relativi agli allegati

• Nome dell'allegato: 9915_20230314_532300000752.pdf
• Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000298 16/03/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 84-5B-9F-16-29-46-BE-29-68-22-A8-98-49-D6-D8-3F-F8-00-72-64
Documento firmato digitalmente il 16/03/2023 da Gianni Vittorio Armani



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT05262890014
• Progressivo di invio: 1
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: 6KRJ3P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03916040656
• Codice fiscale: 03916040656
• Denominazione: SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA STEFANO PASSARO
• Numero civico: 1
• CAP: 84134
• Comune: SALERNO
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: SA
• Numero di iscrizione: 329957
• Capitale sociale: 3312060.00
• Numero soci: SM (piÃ¹ soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 800012144

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184690659
• Denominazione: I.A.C.P.

Dati della sede

• Indirizzo: VIA ALBERTO ALI'
• Numero civico: 1
• CAP: 84124
• Comune: Salerno
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2023-05-08 (08 Maggio 2023)
• Numero documento: 532300001470
• Importo totale documento: 1698.79
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
• Causale: Gas Metano MARZO APRILE 2023 VIA MASSAVETERE 6 84031 Auletta SA

Dati del contratto

• Identificativo contratto: 05235351
• Data contratto: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
• Numero linea contratto: 20202659192

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

•
Codifica articolo

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000472 09/05/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 6E-02-63-B4-22-E5-EC-EF-BE-AF-29-D8-27-5F-E8-FC-3D-77-51-C8
Documento firmato digitalmente il 09/05/2023 da Gianni Vittorio Armani



❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: GAS - SEV IREN IMPRESA LINKED_GAS
• QuantitÃ : 1075.000000
• UnitÃ  di misura: SMC
• Data inizio periodo di riferimento: 2023-03-01 (01 Marzo 2023)
• Data fine periodo di riferimento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
• Valore unitario: 1.33075349
• Valore totale: 1430.56000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 2

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Imposte
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Data inizio periodo di riferimento: 2023-03-01 (01 Marzo 2023)
• Data fine periodo di riferimento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
• Valore unitario: 181.64000000
• Valore totale: 181.64000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 3

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Altre partite soggette iva
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Data inizio periodo di riferimento: 2023-03-01 (01 Marzo 2023)
• Data fine periodo di riferimento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
• Valore unitario: 4.90000000
• Valore totale: 4.90000000
• IVA (%): 22.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 4.90
• Totale imposta: 1.08
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

• Aliquota IVA (%): 5.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 1612.20
• Totale imposta: 80.61
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Data scadenza pagamento: 2023-06-07 (07 Giugno 2023)
❍ Importo: 1617.10
❍ Codice IBAN: IT06H0306915240100000003247

Dati relativi agli allegati

• Nome dell'allegato: 9915_20230508_532300001470.pdf
• Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000472 09/05/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 6E-02-63-B4-22-E5-EC-EF-BE-AF-29-D8-27-5F-E8-FC-3D-77-51-C8
Documento firmato digitalmente il 09/05/2023 da Gianni Vittorio Armani



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT05262890014
• Progressivo di invio: 1
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: 6KRJ3P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03916040656
• Codice fiscale: 03916040656
• Denominazione: SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA STEFANO PASSARO
• Numero civico: 1
• CAP: 84134
• Comune: SALERNO
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: SA
• Numero di iscrizione: 329957
• Capitale sociale: 3312060.00
• Numero soci: SM (piÃ¹ soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 800012144

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184690659
• Denominazione: I.A.C.P.

Dati della sede

• Indirizzo: VIA ALBERTO ALI'
• Numero civico: 1
• CAP: 84124
• Comune: Salerno
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2022-09-09 (09 Settembre 2022)
• Numero documento: 532200002606
• Importo totale documento: 405.42
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
• Causale: Gas Metano LUGLIO AGOSTO 2022 VIA MASSAVETERE 6 84031 Auletta SA

Dati del contratto

• Identificativo contratto: 05235351
• Data contratto: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
• Numero linea contratto: 20202659192

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

•
Codifica articolo

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0001128 11/09/2022 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 89-04-5A-1F-0D-AD-62-93-3D-C9-B0-61-06-43-9A-CB-E5-92-5F-EC
Documento firmato digitalmente il 11/09/2022 da Gianni Vittorio Armani



❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: GAS - SEV IREN IMPRESA LINKED_GAS
• QuantitÃ : 214.000000
• UnitÃ  di misura: SM3
• Valore unitario: 1.62322430
• Valore totale: 347.37000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 2

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Imposte
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 38.74000000
• Valore totale: 38.74000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 5.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 386.11
• Totale imposta: 19.31
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Data scadenza pagamento: 2022-10-10 (10 Ottobre 2022)
❍ Importo: 386.11
❍ Codice IBAN: IT06H0306915240100000003247

Dati relativi agli allegati

• Nome dell'allegato: 9915_20220909_532200002606.pdf
• Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0001128 11/09/2022 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 89-04-5A-1F-0D-AD-62-93-3D-C9-B0-61-06-43-9A-CB-E5-92-5F-EC
Documento firmato digitalmente il 11/09/2022 da Gianni Vittorio Armani



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT05262890014
• Progressivo di invio: 1
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: 6KRJ3P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03916040656
• Codice fiscale: 03916040656
• Denominazione: SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA STEFANO PASSARO
• Numero civico: 1
• CAP: 84134
• Comune: SALERNO
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: SA
• Numero di iscrizione: 329957
• Capitale sociale: 3312060.00
• Numero soci: SM (piÃ¹ soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 800012144

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184690659
• Denominazione: I.A.C.P.

Dati della sede

• Indirizzo: VIA ALBERTO ALI'
• Numero civico: 1
• CAP: 84124
• Comune: Salerno
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2022-11-11 (11 Novembre 2022)
• Numero documento: 532200003337
• Importo totale documento: 445.67
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
• Causale: Gas Metano SETTEMBRE OTTOBRE 2022 VIA MASSAVETERE 6 84031 Auletta SA

Dati del contratto

• Identificativo contratto: 05235351
• Data contratto: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
• Numero linea contratto: 20202659192

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

•
Codifica articolo

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0001295 13/11/2022 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: DB-57-23-A1-8E-1D-9D-18-52-E3-03-C5-53-A4-4A-DB-12-92-4B-75
Documento firmato digitalmente il 13/11/2022 da Gianni Vittorio Armani



❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: GAS - SEV IREN IMPRESA LINKED_GAS
• QuantitÃ : 156.000000
• UnitÃ  di misura: SM3
• Valore unitario: 2.35025641
• Valore totale: 366.64000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 2

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Imposte
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 28.24000000
• Valore totale: 28.24000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 3

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Altre partite soggette iva
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 25.45000000
• Valore totale: 25.45000000
• IVA (%): 22.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 25.45
• Totale imposta: 5.60
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

• Aliquota IVA (%): 5.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 394.88
• Totale imposta: 19.74
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Data scadenza pagamento: 2022-12-12 (12 Dicembre 2022)
❍ Importo: 420.33
❍ Codice IBAN: IT06H0306915240100000003247

Dati relativi agli allegati

• Nome dell'allegato: 9915_20221111_532200003337.pdf
• Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0001295 13/11/2022 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: DB-57-23-A1-8E-1D-9D-18-52-E3-03-C5-53-A4-4A-DB-12-92-4B-75
Documento firmato digitalmente il 13/11/2022 da Gianni Vittorio Armani



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT05262890014
• Progressivo di invio: 1
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: 6KRJ3P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03916040656
• Codice fiscale: 03916040656
• Denominazione: SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA STEFANO PASSARO
• Numero civico: 1
• CAP: 84134
• Comune: SALERNO
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: SA
• Numero di iscrizione: 329957
• Capitale sociale: 3312060.00
• Numero soci: SM (piÃ¹ soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 800012144

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184690659
• Denominazione: I.A.C.P.

Dati della sede

• Indirizzo: VIA ALBERTO ALI'
• Numero civico: 1
• CAP: 84124
• Comune: Salerno
• Provincia: SA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2023-01-11 (11 Gennaio 2023)
• Numero documento: 532300000044
• Importo totale documento: 2519.06
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
• Causale: Gas Metano NOVEMBRE DICEMBRE 2022 VIA MASSAVETERE 6 84031 Auletta SA

Bollo

• Bollo virtuale: SI
• Importo bollo: 2.00

Dati del contratto

• Identificativo contratto: 05235351
• Data contratto: 2016-12-19 (19 Dicembre 2016)
• Numero linea contratto: 20202659192

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000084 17/01/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 78-CC-E6-BE-66-79-7A-7F-27-E8-75-1B-00-FD-3D-C9-F0-32-84-FB
Documento firmato digitalmente il 17/01/2023 da Gianni Vittorio Armani



Nr. linea: 1

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: GAS - SEV IREN IMPRESA LINKED_GAS
• QuantitÃ : 642.000000
• UnitÃ  di misura: SM3
• Valore unitario: 2.91222741
• Valore totale: 1869.65000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 2

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Imposte
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 116.21000000
• Valore totale: 116.21000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 3

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Altre partite soggette iva
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 137.12000000
• Valore totale: 137.12000000
• IVA (%): 22.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 4

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Altre partite soggette iva
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 0.45000000
• Valore totale: 0.45000000
• IVA (%): 5.00
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Nr. linea: 5

•
Codifica articolo

❍ Tipo: PDR
❍ Valore: 15340000799180

• Descrizione bene/servizio: Altre partite non soggette iva
• QuantitÃ : 1.00
• UnitÃ  di misura: NR
• Valore unitario: 266.14000000
• Valore totale: 266.14000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)
• Riferimento amministrativo/contabile: 15340000799180

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 137.12
• Totale imposta: 30.17

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000084 17/01/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 78-CC-E6-BE-66-79-7A-7F-27-E8-75-1B-00-FD-3D-C9-F0-32-84-FB
Documento firmato digitalmente il 17/01/2023 da Gianni Vittorio Armani



• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

• Aliquota IVA (%): 0.00
• Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 266.14
• Totale imposta: 0.00
• EsigibilitÃ  IVA: I (esigibilitÃ  immediata)
• Riferimento normativo: ART.15

• Aliquota IVA (%): 5.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 1986.31
• Totale imposta: 99.32
• EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Data scadenza pagamento: 2023-02-10 (10 Febbraio 2023)
❍ Importo: 2389.57
❍ Codice IBAN: IT06H0306915240100000003247

Dati relativi agli allegati

• Nome dell'allegato: 9915_20230111_532300000044.pdf
• Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Salerno in liquidazione - Protocollo 0000084 17/01/2023 - Ingresso - AREA: SALI/ -

Codice Doc: 78-CC-E6-BE-66-79-7A-7F-27-E8-75-1B-00-FD-3D-C9-F0-32-84-FB
Documento firmato digitalmente il 17/01/2023 da Gianni Vittorio Armani


